
CHAMPAGNÉ
dimanche 06 octobre 2019

Tombola gratuite pour tous les participants

Distance VTT: 24 km - 35 km - 48 km
Distance Vélo Route: 40 km - 80 km
Distance pédestre:  8 km- 11 km - 19 km

Départ de 8h30 jusqu'à 9h30
Inscription sur place

Stade  (route de Fatines) à Champagné

Tarif non licencié FFVélo 6€ - 2€ (-18ans)   /  Tarif licencié FFVélo: 4€ - gratuit (-18ans)
Tarif unique Pédestre:  3€  - gratuit (-18ans)

Le port du casque pour les randonneurs cyclos est obligatoire et le gilet fluo pour les randonneurs pédestres est  conseillé 

Ravitaillement durant les randonnées 

Une organisation  de :

Renseignement: 07.50.91.81.92  -  06.14.63.32.80  -  06.71.83.64.15 (Ne pas jeter sur la voie publique)


